

ระเบียบวาระที่ 4.2 รายงานกิจการของสหกรณ์ประจำเดือนพฤษภาคม 2555

รายงานกิจการของสหกรณ์ออมทรัพย์ไทยยาธาภิและในเครือ จำกัด ตั้งแต่ 01 พฤศจิกายน 2554 - 31 พฤษภาคม 2555

รายการ	ยอดยกมาต้นปี	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	รวม	ยอดยกไป	อัตราการเติบโต
1.จำนวนสมาชิก	6,789	6	(1)	29	15	0	1	5	55	6,844	1%
เข้าใหม่		13	11	59	40	30	20	14	187		
ลาออก		7	12	30	25	30	19	9	132		
2. เงินสดและเงินฝากธนาคาร		50,383,747.71	58,642,505.52	52,640,533.22	58,512,173.60	62,472,032.92	56,260,615.44	57,334,097.41		-	
3. ทุนเรือนหุ้น	1,151,673,400	8,709,250.00	15,200,360.00	20,534,550.00	12,310,590.00	8,484,600.00	10,710,850.00	11,857,950.00	87,808,150.00	1,239,481,550.00	8%
รับ		13,663,250.00	19,845,020.00	23,738,560.00	16,403,010.00	13,864,410.00	13,653,850.00	12,962,760.00	114,130,860.00		
จ่าย		4,954,000.00	4,644,660.00	3,204,010.00	4,092,420.00	5,379,810.00	2,943,000.00	1,104,810.00	26,322,710.00		
4. เงินฝาก	171,888,489.82	(3,515,235.38)	1,737,353.53	12,857,709.25	(250,353.65)	(607,125.52)	651,697.57	(7,139,751.01)	3,734,294.79	175,622,784.61	2%
ประจำ	72,052,718.64	(105,653.24)	24,021.64	1,952,966.81	(1,576,988.69)	(865,594.75)	(1,775,519.04)	(3,383,390.18)	(5,730,157.45)	66,322,561.19	-8%
รับฝาก ถอน		283,321.26	728,650.89	2,604,220.16	298,891.66	902,539.17	390,497.91	3,315,895.36	8,524,016.41		
ออมทรัพย์พิเศษ	99,835,771.18	(3,409,582.14)	1,713,331.89	10,904,742.44	1,326,635.04	258,469.23	2,427,216.61	(3,756,360.83)	9,464,452.24	109,300,223.42	9%
รับฝาก ถอน		6,278,457.73	13,323,988.41	21,022,139.67	10,836,409.00	10,881,247.25	10,479,163.06	13,157,876.00	85,979,281.12		
		9,688,039.87	11,610,656.52	10,117,397.23	9,509,773.96	10,622,778.02	8,051,946.45	16,914,236.83	76,514,828.88		
5. เงินกู้	1,358,536,032.78	10,674,889.00	(10,209,344.00)	(15,507,061.09)	32,960,475.20	13,051,630.00	22,420,609.00	11,153,712.80	64,544,910.91	1,423,080,943.69	5%
ฉุกเฉิน	9,072,385.00	1,231,014.00	(704,609.00)	(2,558,360.00)	1,071,965.00	85,817.00	1,990,552.00	99,489.00	1,215,868.00	10,288,253.00	13%
จ่ายเงินกู้		10,652,400.00	10,566,600.00	4,808,290.00	9,211,600.00	7,844,400.00	11,099,600.00	9,916,000.00	64,098,890.00		
รับชำระ		9,421,386.00	11,271,209.00	7,366,650.00	8,139,635.00	7,758,583.00	9,109,048.00	9,816,511.00	62,883,022.00		
สามัญ	1,349,463,647.78	9,443,875.00	(9,504,735.00)	(12,948,701.09)	31,888,510.20	12,965,813.00	20,430,057.00	11,054,223.80	63,329,042.91	1,412,792,690.69	5%
จ่ายเงินกู้		199,899,651.00	111,094,200.00	108,423,900.00	325,690,150.00	240,041,200.00	248,017,610.00	217,358,085.00	1,450,524,796.00		
รับชำระ		190,455,776.00	120,598,935.00	121,372,601.09	293,801,639.80	227,075,387.00	227,587,553.00	206,303,861.20	1,387,195,753.09		
6. รายได้รวม		6,803,798.16	7,482,022.26	7,036,644.17	6,719,892.81	7,474,070.62	7,091,404.02	7,416,855.71	50,024,687.75		
ดอกเบี้ยรับ		6,721,636.00	7,130,784.00	6,952,179.00	6,593,649.00	7,176,857.00	7,012,241.00	7,325,928.00	48,913,274.00		
รายได้อื่น ๆ		82,162.16	351,238.26	84,465.17	126,243.81	297,213.62	79,163.02	90,927.71	1,111,413.75		
7. รายจ่าย		374,359.84	874,519.33	416,398.51	363,521.31	304,202.56	1,587,558.64	546,158.11	4,466,718.30		
8. ประมาณการกำไร		6,429,438.32	6,607,502.93	6,620,245.66	6,356,371.50	7,169,868.06	5,503,845.38	6,870,697.60	45,557,969.45		